
Stránka 1 z 2 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA PROGRAMU „KURZ PRVNÍ POMOCI OD PENNY ZDARMA‟ 

1. Organizátor programu 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem programu s názvem „Kurz první pomoci od Penny zdarma“ 
(dále jen „Program“), jehož principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  
 

2. Doba trvání Programu  

2.1. Program probíhá v době od 1.6.2025 do 30.6.2025 (dále jen „Doba trvání“).  
 

3. Program 

3.1. Programu se může účastnit každá fyzická osoba (dále také jen „Účastník programu“).  
 

4. Podoba Programu 

4.1. Účastníci programu, kteří v Době trvání zadají na internetových stránkách 
www.kryjemevamzada.cz (dále jen „Internetové stránky‟) kód „PENNY‟, získají zdarma: 
a)  kurz první pomoci, který bude probíhat online na Internetových stránkách (dále jen 

„Kurz 1‟), a/nebo 
b) kurz první pomoci zaměřený na pomoc dětem, který bude probíhat online na 

Internetových stránkách (dále jen „Kurz 2‟) (Kurz 1 a Kurz 2 dále společně také jen 
,,Kurz“ či ,,Kurzy“). 

Účastník Programu si může zvolit kterýkoliv z Kurzů nebo může absolvovat i oba Kurzy. 

Kód „PENNY‟ může Účastník programu získat na internetových stránkách www.penny.cz/prvni-
pomoc a lze ho uplatnit v Době trvání na Internetových stránkách.  

 
5. Zpracování osobních údajů 

 

5.1. Organizátor v souvislosti s tímto Programem nezískává od Účastníků programu jakékoliv osobní 

údaje a ze strany Organizátora tedy nedochází ke zpracování osobních údajů. 

 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo Program kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zrušit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit jeho podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na 
internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě Účastníci programu 
nemají nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů či na náhradu ceny Kurzu. 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Programu včetně 
selhání systémů a programového vybavení, softwarovou či jinou chybu Internetových stránek, 
výpadky Internetových stránek ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor neodpovídá za obsah 
Kurzu ani Internetových stránek, neboť není jejich provozovatelem. Organizátor dále nenese 
odpovědnost za neúmyslné uvedení nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti 
s Programem. 

6.3. Organizátor je oprávněn z Programu vyřadit Účastníky programu, kteří nesplňují podmínky 
stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy nebo v případě, že Organizátor 
zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo nekalého 
jednání ze strany Účastníka programu či jiné osoby. 

http://www.kryjemevamzada.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/


Stránka 2 z 2 
 

6.4. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Programu. Účastníci 
programu berou na vědomí, že poskytnutí Kurzu není soudně vymahatelné. 

6.5. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům programu žádné jiné závazky a tito nemají právo 
na jakákoliv jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Účastníci programu zejména nemají nárok na 
náhradu nákladů spojených s účastí v Programu, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.6. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 26.5.2025 

 

 

 

 

 

 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/

